Возможность резервирования / увеличения
мощности с запатентованной технологией Hot Sync®,
обеспечивающей параллельную работу до 4-х ИБП
Технология управления зарядом батарей Advanced
Battery Management (ABM™), значительно
увеличивающая срок службы аккумуляторов
Активная коррекция входного коэффициента
мощности обеспечивает 2-5% КНИ потребляемого

индуктивного характера
Допустимая перегрузка
150% в течение 1 мин., 125% в
течение 10 мин.110% в течение 60
мин. (при наличии электрической
сети)
ИБП в стандартной комплектации с трехфазным входом
Код изделия Описание
Номинальная
мощность
Время автономной работы
(при коэффициенте
мощности=0,7)
Габариты (Высота х
Ширина x Глубина) Масса
1026598 9155-20-N-5-1x9Aч-MBS 20 kVA / 18 кВт 5 мин. 1684x494x762 мм 200 кг
1026599 9155-20-N-13-2x9Aч-MBS 20 kVA / 18 кВт 13 мин. 1684x494x762 мм 300 кг
1026600 9155-20-N-22-3x9Aч-MBS 20 kVA / 18 кВт 22 мин. 1684x494x762 мм 400 кг
1026601 9155-20-N-31-4x9Aч-MBS 20 kVA / 18 кВт 31 мин. 1684x494x762 мм 500 кг
1026602 9155-30-N-7-2x9Aч-MBS 30 kVA / 27 кВт 7 мин. 1684x494x762 мм 300 кг
1026603 9155-30-N-13-3x9Aч-MBS 30 kVA / 27 кВт 12 мин. 1684x494x762 мм 400 кг
1026604 9155-30-N-20-4x9Aч-MBS 30 kVA / 27 кВт 20 мин. 1684x494x762 мм 500 кг
В интересах постоянного совершенствования продукции компания оставляет за собой право изменения параметров спецификации без
предварительного уведомления.
Powerware®, Hot Sync®, Advanced Battery Management (ABM™), LanSafe, PowerVision и FORESEER являются зарегистрированными торговыми марками
Eaton Power Quality Corporation.